


KUJ Invest ApS
Harbovad 33, Funder, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 48 33 17

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.


Adda Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KUJ Invest ApS Harbovad 33, Funder 8600 Silkeborg
	Telefon: 20 58 46 92
	CVR-nr.: 28 48 33 17
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Adda Jespersen, Harbovad 33, Funder, 8600 Silkeborg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og selskabet har formuepleje som formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.438 kr. mod -15.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.348 kr. mod -37.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-16.438	-15.877
Andre finansielle indtægter	152.080	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.670	-31.432
Resultat før skat	129.972	-47.309
1 Skat af årets resultat	-28.624	10.263
Årets resultat	101.348	-37.046
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	40.348	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.946
Disponeret i alt	101.348	-37.046

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	19.582
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Tilgodehavender i alt	0	20.582
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.444.137	1.417.065
Værdipapirer i alt	1.444.137	1.417.065
Likvide beholdninger	134	30.292
Omsætningsaktiver i alt	1.444.271	1.467.939
Aktiver i alt	1.444.271	1.467.939

Balance 31. maj

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.132.816	1.092.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital i alt		<u>1.318.816</u>	<u>1.276.368</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		6.042	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.042</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter		319	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.876	181.556
Anden gæld		3.218	1.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>119.413</u>	<u>191.571</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>125.455</u>	<u>191.571</u>
Passiver i alt		<u>1.444.271</u>	<u>1.467.939</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	125.000	1.188.414	57.200	1.370.614
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.946	58.900	-37.046
Egenkapital 1. juni 2023	125.000	1.092.468	58.900	1.276.368
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.348	61.000	101.348
	125.000	1.132.816	61.000	1.318.816

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.042	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.582</u>	<u>-10.263</u>
	<u>28.624</u>	<u>-10.263</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. maj 2024		<u>1.444.137</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>142.038</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.		